

Cliente: BD0057 SEGUER S.A
Domicilio: TOLL 2875
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280
Provincia: CAPITAL FEDERAL
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:
ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA REMITOS: R0000300114352

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		20	79757.83	1595156.60
Broca DIN 338N HSS Ø 11.25 TCC		5	5729.41	28647.05
Broca DIN 338N HSS Ø 3.25 TCC		20	760.07	15201.40
Broca DIN 338N HSS Ø 4.25 TCC		20	975.95	19519.00
Broca MAX AR HSS Ø 7.50		10	1074.85	10748.50
Broca DIN 338N HSS TIN Ø 6.00TCC		8	3768.61	30148.88
Broca DIN 338N HSS TIN Ø 8.00TCC		6	5555.21	33331.26

Total Cantidad: 89.00

NOTAS: Orden de Compra: 00000-00342308

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 4.00

Subtotal : 1732752.69
Bonif. : 69310.11
Subtotal Neto : 1663442.58
I.V.A. 21% : 349322.94
PERCEP. IB BA: 29110.25
:
Total Otras Percep : 66537.70
Total : 2108413.47

CAE 74024381392762 Vencimiento CAE 19/01/2024
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.

